interesse da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte - SECULTE (PT N° 1077376-
49). Modalidade: Tomada de Preços Nº 003/2023 - SECULTE. CONTRATADA: WU
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. inscrita no CNPJ com o Nº 10.932.123/0001-14; DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO: 20/05/2024; VALOR GLOBAL: R$ 1.297.451,97 (Um Milhão,
Duzentos e Noventa e Sete Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Um Reais e Noventa e Sete
Centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: a partir da data de sua assinatura, com Vigência de 300
(trezentos) dias. PRAZO DE EXECUÇÃO: a partir da data de sua assinatura, 300 (trezentos)
dias. DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 1101 27 812 2702 1.039 - Construção, ampliação e

[...]

município, conforme projeto básico, parte integrante deste processo. A empresa Dagy
Construções e Urbanismo Ltda - ME, inscrito no CNPJ nº 33.313.191/0001-09, é declarada
vencedora da presente licitação, tendo apresentado menor preço global na importância de R$
4.844.216,61 (quatro milhões, oitocentos e quarenta e quatro mil, duzentos e dezesseis reais
e sessenta e um centavos). Íntegra dos documentos na Sala de Licitações à Avenida Francisco
França Cambraia, n° 265, Centro, Senador Pompeu/CE. Fica a partir desta publicação, aberto
prazo recursal previsto no artigo 109, inciso I, alínea "b" da Lei nº 8.666/93.